

## Comune di Capaccio Paestum (Provincia di Salerno)

Urbanistica – Edilizia Privata – Demanio – Patrimonio – Inventario – Area P.I.P.

Via Scorzello – 84047 Capaccio Paestum (SA)
Tel. +39 (0828) 81.21.11 pec. protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it

Prot. 37342

Capaccio Paestum, 12 SET. 2023

Al Responsabile del Servizio Informatico del Comune di Capaccio Paestum SEDE

OGGETTO: Avviso di deposito dell'approvazione di Variante al vigente Piano Regolatore Generale riguardante la "Predisposizione di nuovi spazi da adibire al servizio mensa scolastica alla scuola secondaria di primo grado Zanotti Bianco di Capaccio Scalo" ai sensi del D.P.R. n. 327 del 08.06.2001 e ss.mm.ii., approvata con delibera di Consiglio Comunale n. 49 del 28.07.2023–Richiesta Pubblicazione.

In riferimento all'oggetto si richiede la pubblicazione sul sito del Comune di Capaccio Paestum nella sezione "in Primo Piano" e nella sezione "Amministrazione Trasparente" sottosezione "Panificazione e governo del territorio" dell'avviso allegato decorrente dal 12.09.2023.

Allegati:

1) Avviso da pubblicare.

